
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1

Adresa Rr. “Vllazen Huta”, Tirane.

Tel/Fax +355 42362-861

E-mail qshspnr1@yahoo.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

Personat pergjegjes qe administron kete procedure prokurimi:

Ardita Plloci, Tel: 0699227576, Email: ardita_plloci@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

Mallra – Prokurim Elektronik

3.Numri i referencës së procedurës REF-54196-03-12-2020

Loti 1 . REF -54198 -03-12-2020

Loti 2. REF -54200 -03-12-2020

Loti 3. REF –54202 -03-12-2020

Loti 4. REF –54204 -03-12-2020

4. Objekti i kontratës ”Blerje Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin” e

ndare ne 4 (kater) lote.

Loti 1. ”Blerje Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin per aparatin Nihon

Coden/ ose ekuivalent i tij”

Loti 2. ”Blerje Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin klinik-biokimik”

Loti 3. ”Blerje Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin biokimik per

aparatin Kenza 240 ISE/ ose ekuivalent i tij”

Loti 4. ”Blerje Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin per aparatin

Maglum 800 / ose ekuivalent i tij”

5. Fondi limit total 11 575 043 (njembedhjete milion e peseqind e shtatedhjete e pese mije

e dyzet e tre) leke pa TVSH

Loti 1. me fond limit 3 226 000 (tremilion e dyqind e njezet e gjashte mije) leke pa tvsh.

Loti 2. me fond limit 334 400 (treqind e tridhjete e kater mije e katerqind) leke pa tvsh.

mailto:ardita_plloci@yahoo.com


Loti 3. me fond limit 1 961 078 (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e nje mije e

shtatedhjete e tete) leke pa tvsh.

Loti 4. me fond limit 6 053 565 (gjashte milion e pesedhjete e tre mije e peseqind e

gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i levrimit per te 4

(kater) Lotet do te jete sipas kerkeses se Laboratorit te QSHSP deri me date 31 Dhjetor

2020

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28 dite

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 09/04/2020 Ora:

10:00 Vendi: Ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al


